PAGE
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2003 года № 456

О приведении в соответствие с действующим законодательством «Положения о сборе

на уборку территории в городе Междуреченске»
В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим налоговым законодательством постановления городского Совета от 16.01.2003. № 429 «О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета от 21.11.2002. № 405 «Об утверждении «Положения о сборе на уборку территории в городе Междуреченске», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая), Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», принимая во внимание протест прокурора города от 10.02.2003. № 397, городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения в постановление городского Совета от 16.01.2003. № 429 «Об утверждении «Положения о сборе на уборку территории в городе Междуреченске».

1.1. Абзац 2 пункта 1.4. постановления изложить в следующей редакции:

«6.2. отчетным периодом признается календарный месяц»;

1.2. Исключить абзацы 2, 3 пункта 1.6. постановления.

1.3. В пункте 2 постановления в таблице показателей «Формы налоговой декларации по сбору на уборку территории» подпункты 4, 6 исключить, пункт 5 считать соответственно пунктом 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Илясова).

Глава города С.Щербаков